
                                       Uchwała Nr XXI.124.2020 
                                 Rady  Gminy w Potworowie 
                                    z dnia  25 listopada 2020 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020r.poz. 713) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy  w Potworowie 

uchwala, co następuje: 

 

                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2020  

Nr XIII.75.2019 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30grudnia 2019r 

  -Zwiększa  się dochody  budżetowe o kwotę 133.801,00 

  -Zwiększa  się wydatki  budżetowe o kwotę 133.801,00 

  -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 

                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.419.541,08 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 22.364.541,08 

b) majątkowe w kwocie 55.000,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.076.031,08 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 21.697.385,08 

b)majątkowe w kwocie 378.646,00 

Zmianie ulega tabela Nr2  do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2  

do niniejszej uchwały.                                                        

                                              § 3                                                                
Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2020r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

                                                        § 4. 

Wprowadza się zmiany  w uchwale budżetowej  

  -w  § 5 dodaje się zapis 

    „pkt.5.Ustala się limit zobowiązań: 

      -długoterminowych do wysokości 500.000,00z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego, o których mowa w art. 72 ust.1pkt2  

w § 8 dodaje się zapis 

    „pkt 7.Upoważnia się Wójta Gminy do: 

     -zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do     

      tytułu dłużnego, o którym mowa  w art. 72 ust 1pkt 2 do kwoty 500.000,00 

      z którego spłata dokona się wydatków budżetu Gminy   

  

 

                                       



                                                       § 5 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr  XXI.124.2020   z dnia 25.11.2020r 

 

1.zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące  o kwotę 133.801,00 zgodnie z Decyzjami 

Wojewody Mazowieckiego  

Nr.277/2020 z dnia 10 listopada 2020  pismo nr WF-I.3111.17.95.2020z 12.11.2020 

Nr 277 z dnia 30 października 2020 pismo nr WF-I.3111.17.83.2020  z 04.11.2020 

Nr 371/2020 z dnia 6.listopada 2020 pismo nr WF-I.3111.17.93.2020 z 06.11.2020  

oraz zwrot składek z ZUS za m-c kwiecień, maj 

 

2.zminie uległ załącznik  nr 1 uchwały- zmiana dotyczy podsumowania  kwoty dotacji 

celowej 

 

 


